PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Cáinara Municipalde Ibitinga

11111111111 I l
Protocolo Geral n" 423912018

Data: 11/1212018 Horário: 14:25
Legislativo - MTR 752/2018

Ofício n2  1474/2018

Ibitinga, 11 de dezembro de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro, sobre

Conselho Municipal Antidrogas

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 2

 3824/2018 (Requerimento n9 678/2018) sobre conselho municipal antidrogas

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

IJJ

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÓNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ibitinga, 10 de dezembro de 2018

Requerimento n 2  678/2018
Assunto: Requer informações ao Executivo Municipal sobre a criação de

um Conselho Municipal Antidrogas.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Excelentíssima Prefeita Municipal,

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO, através de

seu Secretário abaixo-assinado, informa que a criação do referido

conselho municipal é viável e pertinente, de modo que avaliaremos a

composição sugerida pelo nobre vereador para futura formalização em

projeto de lei.

A Secretaria de Planejamento coloca-se à disposição para demais

esclarecimentos.

Respeitosamente,

ikl.A\N„A

EDUAR 	 INO
Secretário de Planeja e to e Coordenação

	Page 1
	Page 2